GOVERNO MUNICIPAL

FARIAS BRITO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 02181023/2022.

REVOGAR AS PORTARIA QUE INDICA, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PREFEITO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - ESTADO DO CEARÁ, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA

MUNICIPAL;

CONSIDERANDO que a administração pública pode revogar seus próprios

atos, por conveniência e oportunidade; bem como anular atos, quando eivados de

vícios e nulidades;

RESOLVE:

Art. 1 0. REVOGAR a Portaria 01171023/2023 que dispõe sobre a
convocação da conferência Municipal de Cultura, publicada no dia 18 de
outubro de 2023 no Diário Oficial dos Municípios do Ceará, edição 3316.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contraria.

PUBLIQUE - SE

PAÇO OLEGÁRIO PEREIRA DA SILVA, GABINETE DO PREFEITO, EM 18

DE OUTUBRO DE 2023.

FRANCISCO USTRAGEZIO SALES
Pre /ito Municipal

Rua: José Alves Pimentel N° 87, Centro - CEP: 63185 - 000,Farias Brito, Ceará.
Fone: 88 3544 - 1213 / Emelt: gabinete@fariasbrito.ce.gov.br